Essential moves in Trauma
1 1 1 1 2 1 3
2 2 1 2 2 2 3
3 3 1 3 2 3 3
4 4 1 4 2 4 3 4 4
1 1 1 1 2 1 3
2 2 1 2 2 2 3
3 3 1 3 2 3 3

Estabilidad y control completo durante el
proceso de corrección
La llave correctiva del paciente (PK) Con solo una llave, el paciente controla el fijador externo
monolateral
Fijador externo monolateral Perfil bajo, cómodo para el paciente
Opción alargamiento En caso de ser necesario, brinda la posibilidad de efectuar
el alargamiento después de la corrección angular
F4R-5110
F4R-5000
F4R-5005
F4R-5010
Cuerpo del fijador Kore R110*
Abrazadera estándar para tornillos óseos
Abrazadera estándar largos para tornillos óseos
Abrazadera metafisario para tornillos óseos
ST340100HA ø4 mm, L. 100-30 mm
ST340120HA ø4 mm, L. 120-40 mm
ST360120HA ø6 mm, L. 120-30 mm
ST360150HA ø6 mm, L. 150-40 mm
ST360180HA ø6 mm, L. 180-50 mm
ST360200HA ø6 mm, L. 200-60 mm
Tornillos óseos Corticales con revestimiento de HA
* Provisto de dispositivo guía y guía de aguja
Abrazadera estándar
para tornillos óseos